
Grohe Grohtherm 34565001 termostatická sprchová
baterie se sprchovou soupravou

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Sprchové baterie

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

22.11.2024 08:33
1/1

Kód produktu 40448 
EAN 4005176456718 

Nezávisle na tom, zda zvolíte režim proudu Rain nebo
stimulující režim Jet, tato termostatická sprchová baterie
udrží stálou teplotu vody po celou dobu sprchování, a to díky
spolehlivé technologii GROHE TurboStat. Technologie GROHE
DreamSpray zajišťuje zcela vyvážený proud vody ze všech
trysek. Pojistka GROHE SafeStop umožňuje nastavení
maximální teploty vody na 38 stupňů, zatímco SafeStop Plus
nabízí další, dodatečný limit na 43 °C, který chrání především
děti před popálením. Díky chromové povr

Cena bez DPH 3 558,68 Kč
Cena s DPH 4 306,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


